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LOST 

İTİRİLMİŞDİR 

 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

 

Ac heyvanlar və ölümcül ilanlar olan bir meşədə itirilmək ən 

qorxuncdur. Su, yol və bələdçi olmayan bir səhrada itirilmək 

ölümə aparacaq. Yüksək dənizdə pusula, qida və su, yelkən və 

ya mexaniki güc olmadan, istidən və ya soyuqdan qorunmadan 

itirilmək fəlakətlidir. Qar və buzla örtülmüş yüksək dağlarda 

itirilmək qətidir. Ancaq ən pisi, günah və tənəzzül dünyasında 

itirilməkdir, çünki mənəvi məhvə, ölümə və cəhənnəmə səbəb 

olur. Məzmurçu “Mən itmiş qoyun kimi 

azmışam” Məzmurlarını yazır119: 176. Qoyunların bir çobanı 

olmalı, yoxsa ac aslanların, ayıların və ya canavarların 

qurbanı olacaqlar. Aslanı və ayını öldürən Davud kimi əsl 

çobana ehtiyacları var. Qoyunlar üçün canını itirməyə hazır 
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idi. Bizim üçün həyatını verən və bizi yaşıl otlaqlara və sakit 

sulara aparan yeganə etibarlı və həqiqi çobana İsa 

lazımdır. İsa dedi: "Mən Yaxşı Çobanam və Qoyunlarımı 

tanıyın və onlar da Məni tanıyırlar." Yəhya 10:14. 

Qoyunların çobanı olması kifayət deyil. Çoban əsl çoban 

olmalıdır. Allah Yeremyaya dedi: “Xalqım itmiş qoyunlardır, 

çobanları onları azdırdı.” Yeremya 50: 6. Korun kor lideri 

olan özünə xas olan çobanlara uyma. İtirənləri axtarmaq və 

xilas etmək üçün gələn İsanı izləyin. İtmiş olanları axtarmağa 

və xilas etməyə davam edəcəkdir . Onları tapana qədər 

axtarmağa davam edəcək. 

Uzun illər əvvəl Cənubi Qərbi Afrikada bir vaxtlar Kalahari 

Səhrasında itirilmiş iki ovçu ilə tanış oldum. Eşşəklərin 

çəkdiyi bir vaqonda arvadları və uşaqları ilə səhraya 

getdilər. Bir dağa çatdıqda çadırlarını qurdular. Bir gün ov 

üçün ova çıxan iki kişi, bir ceyran sürüsünün izlərini 

tapdılar. Bunları izlədilər və getdikcə daha səhraya 

aparıldılar. Axşam saatlarında ilk ovçu antilopu gördü, 

onlardan bir neçəsini vurdu və sonra yoldaşını axtarmağa 

getdi, lakin uğursuz oldu. Digər ovçu, yoldaşına bildirmədən, 

gözlədiyi başqa bir xanımı izlədi, eyni sürüyə aparacaqdı. 

İlk ovçu dostunu axtarmağa davam edərkən qaranlıq qaraldı 

və istiqamətini tamamilə itirdi. Gecənin böyük hissəsini 

gəzərək düşərgədə onu təhlükəsizliyə aparacaq atəşləri 

görəcəyini ümid etdi. Tamamən yorğun, itirən və susuzluğa 

qapılana qədər iki gün yarım gəzməyə davam etdi. Dili 

şişmişdi və qanaxaraq ağzından asılmışdı. O, isti səhra qumu 

içində susuz qaldı və susuzluqdan öldü. Öləcək vəziyyətdə 

yatarkən kömək üçün Allaha müraciət etdi. Eşidilən bir dua 

sözü deyə bilmədi, ancaq insanın ürəyini görən Allah onun 

fəryadını eşitdi. Birdən ölməkdə olan ovçu uzaqdan bir xaç 
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gördü və xaçdan “susam!” Deyə yüksək səs gəldi. İsanın 

fəryadı olduğunu bilirdi. Bütün varlığından həyəcan verici bir 

həyat verən bir güc kimi keçdi. Tanrının Oğlu İsa'nın Calvary 

xaçındakı yerində əziyyət çəkdiyini anladıqca susuzluğu 

itdi. 1 Şamuel 16: 17, Yəhya 19: 28. 

Bütün yorğunluq və yorğunluq onu tərk edərək tamamilə 

yeniləndi. İsa onun yerində əzab çəkdiyinə görə Tanrıya şükür 

etdi ki, gümrahlaşsın və canlansın. Tanrı ilə onunla belə gözəl 

bir şəkildə görüşdüyü üçün ürəkdən təşəkkür etdi. Sonra 

ətrafa baxdı və xalqını tapmaq üçün hansı istiqamətə 

gedəcəyini düşündü. Baxdığında təəccübləndi, yerdən 

təxminən dörd fut yuxarıda dalğalanan, bir barmağını irəli 

istiqamətə yönəldən gözəl bir əl gördü. Gördüyü əlin gerçək 

olub olmadığını düşünərək ona tərəf irəlilədikdə, əlindən 

irəlilədi. "Bu Allahın əli və Allahın barmağıdır" dedi öz-özünə 

və demək olar ki, bir gecə və bir gecə onu izlədi. Əlini 

tərpədikdə hərəkət etməyə davam etdi, hərəkətsiz duranda əl 

hərəkətsiz dayandı. Nəhayət əl sərin su bulağının üstündə 

dayandı. Susuzluğu yatanadək içdi. Başını qaldırıb əlin 

itdiyini anladıqda yaxınlıqdakı qum təpələrinin arxasından 

düşərgə çadırlarını gördü. 

Düşərgəyə gələrək xalqının Tanrının onu sağ-salamat öz 

yanlarına qaytarmaq üçün dua etdiyini gördü. Digər ovçunun 

onun üçün dua edənlərin arasında olduğunu da aşkarladı. O da 

itmişdi və Allah da onu əlamətdar bir şəkildə ailəsinə 

qaytardı. Yanlış yoldan çıxaraq özünü səhrada itirdiyini 

gördü və gecə boyu boş yerə düşərgə axtarmağa 

başladı. Səhərə yaxın təəccübləndiyini gördü, səkkiz 

yaşındakı oğlu, yaxınlıqdakı bir gəmidən ona imza 

atdı. Oğlanın bu qədər məsafəni necə tək başına keçə 

biləcəyini düşündü. Oğlanın ayaq izləri görünməsə də, görmə o 

qədər aydın idi ki, o, təpəyə doğru başladı və beləliklə altı 
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təpəni aşana qədər davam etdi. Kiçik uşağın dalğalandığı 

yerdən yeddinciyə çatanda uzaqdakı düşərgə çadırlarını 

gördü. Tezliklə özünü rahat yatan oğlunun yatağının başında 

tapdı . O zaman Tanrının onu xilas etmək üçün bir görüntü 

verdiyini anladı. 

Axı biz, ovçular kimi, zənginlik, şöhrət, rahatlıq, pul, zövq, 

müvəffəqiyyət və bu kimi digər şeylər üçün bu dünyadakı 

şeyləri axtarırıq, beləliklə əvvəlcə Allahın Padşahlığını 

axtarmağı unutmuşuq. Bu dünyanın mənəvi səhrasında 

azırıq. Ruhumuz Tanrıya susur, ümidsizlik içində Ona 

yalvarana qədər, İsa bizə həyat çeşməsi olaraq açıqlanana 

qədər. İsa dedi: "Mən itkin düşənləri axtarmağa və onları 

xilas etməyə gəldim." İtmiş qoyunları tapana qədər 

axtarır. O səni və məni axtarır. Bir qoyun necə itirir? Pis 

olanı istəməklə, çobanın çağırışına məhəl qoymamaqla, çoban 

və qoyunları irəlilədikdə arxada qalmaqla, vəsvəsənin səsinə 

qulaq asmaqla və ya çobanın qabağına qaçaraq öz otlaqlarını 

seçməklə. 

İsraf oğul necə itdi? Dünyanın günahkar zövqlərini 

istədi. Atasına nankorluq etdi, bütün pisliklərin kökü olan pul 

sevgisinə sahib idi. Bu dünyanın tanrısı gözlərini kor etdi, 

beləliklə özünü tədricən görə bilmədi, amma şübhəsiz ki, 

günah palçığına sürüklənir, Allahdan və onun üçün dua etməyə 

davam edən atasından uzaqlaşır. Donuzları otararkən və aclıq 

çəkərkən ağılsızlığından ayıldı. Donuzları tərk etdi və boş 

qarnını donuzların bəslədiyi qabıqlarla doldurmasına icazə 

verməyən usta və atasının yanına qayıtdı. “Göyə (Allaha) və 

sizə qarşı günah etdim. Artıq sənin oğlun adını almağa layiq 

deyiləm. ” Günah etdiyini etiraf edərək özündən başqasını 

ittiham etmədi. Sevən atası, evinə “Bu oğlum (ruhən) öldü və 

yenidən diridir; itirildi və tapıldı. ” Luka 15: 11-32. 
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Tutaq ki, bir qadının on gümüş pulu var və bir pulunu 

itirir. Lampa yandırıb evi süpürüb tapana qədər diqqətlə 

axtarmır? Onu tapanda dostlarını və qonşularını bir yerə 

toplayıb “Mənimlə birlikdə sevinin; İtmiş pulumu tapdım. 

” Luka 15: 8 - 10. 

Məryəm və Yusuf İsanı Yerusəlimdəki məbəddə itirdilər və 

Onu tapana qədər üç gün axtardılar. Məsih məsələsinə 

gəldikdə, minlərlə ciddi kilsə üzvü hələ də itirilir. Heç vaxt 

Onu həqiqətən tapmayıblar, İsa Məsihi öz Xilaskarı kimi 

qəbul edərək bir daha Söz və Müqəddəs Ruh vasitəsilə 

dünyaya gəlməyiblər. Allahın Padşahlığı məsələsində itkin 

düşdülər, çünki İsa demişdir: “Göylərin Padşahlığı üçün tövbə 

etmək yaxındır”. Matta 3: 2. "İnsan yenidən doğulmayana 

qədər Allahın səltənətini görə bilməz." Yəhya 3: 3. Unutmayın, 

İsa hələ də itkin düşənləri axtarır. 

O səni axtarır və sən Onu axtarırsan, həyatının ən xoşbəxt 

görüşünü yaşayacaqsan. Bəlkə barışınızı, saflığınızı, 

bağışlanan günah sevincinizi, Allah və insan qarşısında 

şəhadətinizi itirmisiniz. İsada tapana qədər axtarın. Bəlkə 

sağlamlığınızı, vəzifənizi, işinizi, gəlirinizi və ya bəlkə 

pulunuzu itirmisiniz. Dərdlərinizi, ürəyinizdəki ağrıları hər nə 

varsa, sizə qaytara bilən Rəbbə gətirin. Ancaq unutmayın: 

“Kim canını qurtarmaq istəyirsə, onu itirəcək, amma Mənim 

üçün canını itirən canını qurtaracaqdır.” Luka 9:24. Bütün 

dünyanı qazana bilərsən və bu dünyanın bütün sərvətlərindən 

daha dəyərli olan canını itirə bilərsən. 

İstisnasız olaraq hamımız günahlarımız ucbatından tamamilə 

və ümidsiz şəkildə itirdik. “Günahsız olduğumuzu iddia etsək, 

özümüzü aldadırıq və həqiqət bizdə deyil. Əgər günah 

işlətmədiyimizi iddia etsək , Onu yalançı kimi göstərərik və 

Sözünün həyatımızda yeri yoxdur. ” 1 Yəhya 1: 8, 10. 
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Heç birimizin itirilmiş vəziyyətdə qalması lazım deyil. "Bəşər 

oğlu üçün itirilənləri axtarmaq və xilas etmək üçün 

gəldi." Luka 19: 10. Rəbb sizə çox yaxındır və əgər Onu 

axtarırsınızsa, Onu tapacaqsınız, amma indi 

etməlisiniz. "Rəbbi yaxınlığında axtarın." Yeşaya 55: 6. 

Arayan Xilaskar və axtaran günahkarın həmişə bir-birini 

tapacağına əmin ola bilərsiniz. Onu axtarırsan, 

tapacaqsan. Matta 7: 7. Onu tapıb həyatınızı, iradənizi və 

gələcəyinizi Ona təslim etdikdə, qoyunların Yaxşı Çobanı O 

sizi yaşıl otlaqlara və əbədi həyata aparacaq. Məzmurlar 23: 

2. Sən itirənlər, indi Ona yalvar. Çəkinməyin, çünki “Rəbbin 

adını çağıran hər kəs xilas olacaqdır”. Həvarilərin işləri 2: 21. 

ORTAYA ÇIXMAQ 

Günahın hökmranlığından çıxın. Şeytanın hökmranlığından 

çıxın. İsa kralların Kralı və ağaların Rəbbidir. Qaranlığın 

səltənətini İsa İşıq Kralı və Barış Kralı İsa fəth etdi. Günah 

köləsindən, şeytanın köləsindən çıxın. İsa səni azad etmək 

üçün gəldi. O, Calvary ağacında qurtuluş qiymətini 

ödəmişdir. Səni azad etmək üçün öldü. Qalatiyalılara 5: 

1, İbranilərə 2: 14-15. 

Şeytanın ömrünün bütün günlərində səni əsarətdə saxladığı 

qorxu köləsindən, ölüm qorxusundan çıx. İsa günahı və ölümü 

fəth etdi və sizin və mənim üçün öldüyü Çarmıxda açıq bir 

nümayiş etdi. Ölüm aləminə girdi və ölümü fəth etdi. Əbədi 

yaşamaq üçün qəbirdən qalxdı. Biz yaşayırıq, çünki O 

yaşayır. İsa çarmıxa çəkilib yerimizdə öldüyü üçün dünyaya, 

günaha və özümüzə çarmıxa çəkildik və öldük. Fəqət O, əbədi 

həyata sahib ola biləcəyimiz üçün haqq qazandı. Romalılara 

4:25 . 

Bir vaxtlar qoruyan mələk, bu dünyanın qoruyan mələyi olan 

şeytan özünü Tanrıdan ucaltdı və dedi: “Buludların 
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zirvələrindən yuxarı qalxacağam; Özümü ən uca kimi 

edəcəyəm. ” Ancaq Allah dedi: “Qəbirə, çuxurun dərinliyinə 

endirildiniz”. ( Yeşaya 14: 12-16). 

Bu dünyanın tanrısı və kralı şeytan fəth edilir. İnsanlar öz 

iradələri ilə Ona tabe olmaları istisna olmaqla, artıq insanları 

idarə edə bilməz. 

Allah günah və şeytanın hökmranlığı altından çıxmağımızı 

söyləyir. İsa'yı insanlığın hökmdarı və hamının Kralı təyin 

etdi. "Buna görə də onlardan çıxın və ayrı olun, Rəbb 

deyir." 2 Korinflilərə 6:17 . 

  

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və 

dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox 

dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün bizə 

müraciət edin :  
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İnsanın ürəyi 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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